CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO

DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO

CNPJ: 15.530.168/0001-86

Endereço: Praça João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000

Site: www.conscensul.com.br / E-mail: conscensul@hotmail.com

Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

O CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E

CENTRO SUL SERGIPANO - CONSCENSUL, através da Pregoeira, nomeada por Decreto n.º 03

de 04 de novembro de 2022, torna público para conhecimento dos interessados, a PUBLICAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL acima identificado, que tem por Objeto: Contratação de empresa para

Prestação de Serviços de EDITORAÇÃO ELETRÔNICA E WEB DESIGN, compreendendo a

realização de serviços de alimentação e manutenção do web site, aplicativos web (Instagram e

Facebook) e de documentos disponíveis no ambiente da Rede mundial de computadores, bem como

a criação e produção de animações para o meio digital, de logotipos e marcas, aparência e formato

de páginas de jornais e revistas (cores, formatos, tamanhos e tipos de letras e de papel), criação

visual de banners para a internet, planejamento e desenvolvimento (concepção e editoração) de

documentos diversos (anúncios, panfletos, cartazes. folders, livretos, certificados, capas e

coberturas de mídia e outros impressos), incluindo a elaboração de versões preliminares dos

documentos, com a definição das ideias, cores, fontes, manipulação de imagens e design gráfico,

entre outras atividades que o CONSCENSUL venha atribuir para o andamento de suas atividades,

conforme especificações técnicas constantes do Anexo I deste Edital. A abertura das propostas e

início da sessão de disputa se dará no dia 17/11/2023, às 09h00min, na Sala de Licitações, situada

na Praça João José da Trindade, nº 69 – Bairro Industrial – Boquim – Estado de Sergipe. Tipo

MENOR PREÇO POR ITEM. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1001 - CONSÓRCIO PÚBLICO

DE SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO - CONSCENSUL -

18.541.0001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSCENSUL - 3390.39.00.00 –

OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA - Fonte: 18800000. Base Legal: Lei nº.

10.520/2002.  Decreto Municipal nº. 009/2018, Lei Complementar nº. 123/2006 e 147/2014 e

subsidiariamente a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações. Parecer Jurídico nº PP01/2022/CPL.

Informações: Praça João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000

e através do e-mail: licitacao@conscensul.com.br .

Boquim, 01 de novembro de 2023.

ADRIANE RODRIGUES LINS

Pregoeira

mailto:licitacao@conscensul.com.br